PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura.cordeiros.5@gmail.com

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DO ATO Nº 002/2025 DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO POR
ESCOPO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 265/2024

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público o 1º Termo de Prorrogação de

Contrato por Escopo (Contrato Administrativo nº 265/2024), com fulcro no art. 111 da

Lei nº 14.133/21.

Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ nº

13.694.138/0001-80.

Contratado: RODOVIA TERRAPLENAGEM PAVIMENTACAO E CONSTRUCAO

LTDA, CNPJ Nº 30.473.743/0001-40.

Objeto: prorrogação do Contrato Administrativo nº 265/2024 que tem por objeto a

contratação de empresa, sob o regime de empreitada global, compreendendo

material e mão de obra, para execução de obra e serviços de engenharia para

pavimentação asfáltica de ruas do município de Cordeiros/BA, conforme Contrato de

Repasse nº 960549/2024/MCIDADES/CAIXA.

Vigência: 03 (três) meses, de 21/01/2025 a 21/04/2025.

Assinatura: 16/01/2025.

Assina pela Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA

MUNICIPAL, CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Devani Pereira da Silva – Prefeito

Assina pela Contratada: RODOVIA TERRAPLENAGEM PAVIMENTACAO E

CONSTRUCAO LTDA, CNPJ Nº 30.473.743/0001-40; Dêner Cesário Silva Machado

		2025-01-16T12:36:34-0300